

CAP Rock A/S
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 20519134

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Peder Næsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Pengestrømsopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAP Rock A/S
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov

CVR-nr.: 20519134

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Lokdam, formand
Peder Næsborg
Carsten Fode

Direktion

Peder Næsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning, udleje aktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udgør et overskud på 211 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.143.607	5.216.085
Personaleomkostninger	1	(12.514)	(5.025.466)
Af- og nedskrivninger		(884.617)	(962.145)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		246.476	(771.526)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.820)</u>	<u>(54.217)</u>
Resultat før skat		188.656	(825.743)
Skat af årets resultat	3	<u>22.118</u>	<u>40.599</u>
Årets resultat		<u>210.774</u>	<u>(785.144)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>210.774</u>	<u>(785.144)</u>
		<u>210.774</u>	<u>(785.144)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.667	127.113
Indretning af lejede lokaler		2.475.152	3.292.323
Materielle anlægsaktiver	5	2.534.819	3.419.436
Deposita		0	963.417
Finansielle anlægsaktiver		0	963.417
Anlægsaktiver		2.534.819	4.382.853
Fremstillede varer og handelsvarer		0	126.976
Varebeholdninger		0	126.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	331.371
Udskudt skat		1.346.704	1.346.704
Andre tilgodehavender		0	27.108
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.118	40.599
Periodeafgrænsningsposter		0	297.380
Tilgodehavender		1.368.822	2.043.162
Likvide beholdninger		295.184	1.240.151
Omsætningsaktiver		1.664.006	3.410.289
Aktiver		4.198.825	7.793.142

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.678.173</u>	<u>1.467.399</u>
Egenkapital		<u>2.278.173</u>	<u>2.067.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	488.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.906.901	995.945
Anden gæld		8.751	1.058.560
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.182.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.920.652</u>	<u>5.725.743</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.920.652</u>	<u>5.725.743</u>
Passiver		<u>4.198.825</u>	<u>7.793.142</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.467.399	2.067.399
Årets resultat	0	210.774	210.774
Egenkapital ultimo	600.000	1.678.173	2.278.173

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(1.753.523)	(729.526)
Af- og nedskrivninger		884.617	962.145
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(3.933.213)</u>	<u>626.209</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(4.802.119)	858.828
Betalte finansielle omkostninger		(57.821)	(54.217)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>40.599</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(4.819.341)	804.611
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(21.432)
Afregning af deposita		<u>963.418</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		963.418	(21.432)
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		910.956	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(1.254.018)
Modtaget koncerntilskud		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		2.910.956	(254.018)
Ændring i likvider		(944.967)	529.161
Likvider primo		<u>1.240.151</u>	<u>710.990</u>
Likvider ultimo		295.184	1.240.151

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	4.641.326
Pensioner	0	335.048
Andre omkostninger til social sikring	12.514	49.092
	12.514	5.025.466
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	10
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.956	51.482
Renteomkostninger i øvrigt	6.864	2.735
	57.820	54.217
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.118)	(40.599)
	(22.118)	(40.599)
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Afgange		(1.000.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgange		1.000.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>2.285.213</u>	<u>7.864.294</u>
Kostpris ultimo	<u>2.285.213</u>	<u>7.864.294</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.158.100)	(4.571.971)
Årets afskrivninger	<u>(67.446)</u>	<u>(817.171)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.225.546)</u>	<u>(5.389.142)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.667</u>	<u>2.475.152</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	126.976	219.468
Ændring i tilgodehavender	358.479	(145.257)
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.533.226)	551.998
Andre ændringer	<u>(2.885.442)</u>	<u>0</u>
	<u>(3.933.213)</u>	<u>626.209</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>0</u>	<u>878.718</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
